

Szampon do włosów Biały Jeleń kozie mleko nawilżające 300 ml



Cena: 9,26 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	16 sztuk
Producent	OSTRZESZÓW

Opis produktu

Biały Jeleń Szampon do włosów kozie mleko nawilżające 300 ml

Składniki

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Decyl Glucoside, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Keratin, Panthenol, Glycerin, Caprae Lac Extract, Propylene Glycol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Polyquaternium-10, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, Styrene/Acrylates Copolymer, PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane Trioleate, Laureth-2, Sodium Benzoate, Parfum, Phenoxyethanol

Marka

Biały Jeleń

Cechy

codzienna pielęgnacja, przebadany w kierunku atopii

Marka standaryzowana

Marka: Biały Jeleń

Adres firmy

ul. Powstańców Wlkp. 16 63-500 Ostrzeszów

Opis produktu

Biały Jeleń szampon do włosów z ekstraktem z koziego mleka Działanie - opracowany dla osób z dolegliwościami alergicznymi,

problemami charakterystycznymi dla skóry wrażliwej, polecany przy AZS - oparty na łagodnych środkach myjących skutecznie oczyszcza włosy - doskonale nawilża, odżywia i wygładza włosy - łagodzi podrażnienia skóry głowy, znacząco zmniejsza uczucie świądu - nie powoduje łzawienia i pieczenia - ułatwia rozczesywanie - posiada pH przyjazne dla skóry głowy Substancje pielęgnujące - ekstrakt z koziego mleka - pantenol - proteiny keratyny - proteiny pszeniczne

Nazwa firmy

„POLLENA” Kosmetyki i Mydła Naturalne Sp. z o.o. Sp. k

Przygotowanie i stosowanie

Sposób użycia Nanieść szampon na wilgotne włosy, masować do momentu spienienia, następnie dokładnie spłukać wodą. Najlepsze rezultaty uzyskuje się przy regularnym stosowaniu razem z odżywką Biały Jeleń kozie mleko.

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

300

Jednostka (tekst opisowy)

ml

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Mililitrów

Rodzaj opakowania

Typ: Butelka plastikowa

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 300

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 197

Wymagana szerokość na półce: 75

Wymagana głębokość na półce: 41

Waga

Waga brutto: 342

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 197

Szerokość: 75

Głębokość: 41

Adres producenta

„POLLENA” Kosmetyki i Mydła Naturalne Sp. z o.o. Sp. k ul. Powstańców Wlkp. 16 63-500 Ostrzeszów

Adres zwrotny

„POLLENA” Kosmetyki i Mydła Naturalne Sp. z o.o. Sp. k ul. Powstańców Wlkp. 16 63-500 Ostrzeszów www.pollena.com.pl tel. +48 62 732 32 00

Telefon kontaktowy

+48627323200

Adres internetowy

www.pollena.com.pl

Języki na opakowaniu

polski

Język produktu
Język danych: polski
Główny język opisu: polski

Podzielony opis produktu
Nazwa funkcjonalna: Szampon do włosów
Wariant: kozie mleko nawilżające